[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11.12. 2015 г.                                                                            № 32
О проекте             соглашения           по передаче

осуществления полномочий       Администрации

Понизовского сельского поселения Руднянского

района Смоленской области       Администрации

муниципального образования Руднянский район

Смоленской области

            Руководствуясь ст. 15 4.4 Федерального Закона от 06.10.2003года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского район Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Одобрить к подписанию проект соглашения о передаче осуществления полномочий Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области на размещение заказов на поставку товаров выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд.
2.   Предложить   Главе   муниципального   образования    Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области заключить Соглашение с Администрацией муниципального образования Руднянский район Смоленской области о передаче им осуществления своих полномочий на размещение заказов и поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд.

Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области                                  Т.В.Брагина

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОНИЗОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Понизовье ул. им. Чибисова К.Н. д.1

Руднянский район,

Смоленская область 216783

тел/факс (8-241) 5-61-75

_____________________№___________

«_____»_____________2013   г.  №_____

	Главе муниципального образования Руднянский район Смоленской  области

Ю.И. Ивашкину

                                                Уважаемый Юрий Иванович!

Просим Вас на заседании представительного Собрания рассмотреть вопрос о передаче осуществления полномочий Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской  области Администрации Муниципального образования Руднянский  район Смоленской  области на размещение заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд.

Приложение:

- решение Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области  № 222  от 19  декабря  2013г.

 «О проекте соглашения по передаче  осуществления полномочий Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области» в 1 экз.

- проект соглашения по передаче осуществления полномочий Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области  в 1 экз.